Расписание консультаций педагогов ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица для родителей учащихся 5-11 классов на 22.05.2020 г.
	класс
	Дата
	Время
	Кто проводит
	Предмет
	тема консультации (указать по теме уроков)
	Ресурс (№ телефона, вайбер, Zoom, другое)

	9а
	22.05.2020
	16.00-16.30
	Колодзева М.И
	Математика
	Подготовка к ОГЭ
	89270193561

	9в
	22.05.2020
	16.00-16.30
	Никонова И.Н.
	Математика 
	Подготовка к ОГЭ
	89277381828

	11
	22.05.2020
	17.00-17.30
	Кукушкина Л.Х
	Обществознание 
	Подготовка к ЕГЭ
	89277142275

	9б
	22.05.20.
	16.00-16.30
	Рыбкина И.В.
	Классное руководство
	Окончание учебного года
	89277077305

	5аабв
	22.05.2020
	16.00-16.30
	Бычкова Е.А.
	география
	Развитие жизни на Земле
	89277548215

	9а
	22.05.2020
	16.30-16.30
	Бычкова Е.А.
	география
	Восточная Сибирь
	89277548215

	11
	22.05.2020
	17.00-17.30
	Бычкова Е.А.
	география
	России в международном разделении труда
	[bookmark: _GoBack]89277548215

	11
	2205.2020
	17.30-18.00
	Яковлева И.А.
	Педагог-психолог
	Обучение методам снятия эмоционального напряжения
	89279095766

	10-11
	22.05.2020
	18.00-18.30
	Щербинина И.А.
	Английский язык
	Написание эссе.
	8-9277161385




